
 

Fråga till Sedat Arif (S) om arbetsmiljön på Qvarnen och Sigtuna 

I Malmö finns flera olika akutboenden för människor som uppehåller sig i vår stad. Boendena är 
till för personer som befinner sig i hemlöshet och inte kan lösa sitt boende på egen hand. 

Kommunen driver boendena Qvarnen och Sigtuna som vänder sig till de som är hemlösa 
och/eller befinner sig i någon form av missbruk. 

I handlingarna till arbetsmarknads- och socialnämnden sammanträde den 26 februari fanns det i 
ärendet som heter ”Anmälan av inkomna, utgående och upprättande handlingar”, två 
tillsynsmeddelanden avseende anmälan om en allvarlig händelse till Arbetsmiljöverket. Dessa 
meddelanden gällde boendet Qvarnen och boendet Sigtuna. 

Politikerna som sitter i nämnden hade inte fått information om dessa ärenden hos 
Arbetsmiljöverket innan sammanträdet. Det var först på förfrågan från oss sverigedemokrater 
vad tillsynsmeddelandena rörde sig om på sammanträdet den 26 februari, som bakgrunden till 
dessa händelser kom nämnden till kännedom. Vi ser ytterst allvarligt på det och tycker att 
information skulle ha kommit oss till kännedom tidigare. Specifikt när det rör sig om så pass 
allvarliga händelser som våld mot personal och bombhot mot ett av boenden.  

En bristande informationsdelning och begränsad insyn för oss oppositionspolitiker särskilt är 
tyvärr återkommande i arbetsmarknads- och socialnämnden. Det är inte rimligt att vi som är 
yttersta ansvariga för medarbetarnas arbetsmiljö regelbundet undanhålls information eller får 
försenad information endast i samband med ordinarie sammanträden. Särskilda händelser likt 
ovan beskrivna är synnerligen relevanta för alla som sitter i nämnden och bör förmedlas 
skyndsamt.  

Jag ställer därför följande fråga: 
Hur ämnar du verka för att tillgodose en god arbetsmiljö för medarbetarna vid nämnda boende 
samt se till att nämndens politiker får information om allvarliga händelser inom nämndens 
verksamheter inom skälig tid? 
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Jacqueline Maly (SD) 
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